
 

 

2025 年 12 月 
お客様各位 

 
 

電子交付報告書の追加のお知らせ 
 

 平素より当⾦庫の投信インターネットサービスをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

さて、現在、つみたて NISA、NISA つみたて投資枠および NISA 成⻑投資枠にて投資信託を保有

するお客さまにご案内させていただいております「NISA『信託報酬』等のお知らせ」を電子交付報告書に

追加します。電子交付を選択いただいているお客さまは、電子交付画面より閲覧可能となりますので是

非ご活⽤ください。 

当⾦庫では、今後も⼀層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き投信インターネットサービス

をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

記 

＜取扱開始日＞ 2026 年 1 月 13 日（火） 

以上 

 


